СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля  2016г.                                     № 3/11

г. Сухой Лог

Об утверждении на июль 2016 года графика участия членов

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 с правом решающего

голоса в работах, связанных с подготовкой и проведением выборов

депутата Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2

Руководствуясь Календарным планом основных мероприятий по

подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 Р ЕШИЛА :

1.   Утвердить график дежурств членов Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 на июль месяц (прилагается).

2. Привлечь председателя комиссии Тютяеву Н.А. к работе в комиссии

3,10,17,24,31 июля 2016 года с 9 до 17 часов.

3. Секретарю комиссии Саморядовой Ю.С. произвести фактический

учет отработанного каждым членом комиссии времени в июле и к 31 июля

2016 года представить его бухгалтеру комиссии.

4. Бухгалтеру комиссии Кононовой Н.А. оплату за дежурства, работу

в вечерние и выходные дни произвести за счет денежных средств,

выделенных из областного бюджета на подготовку и проведение выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комииссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комииссии

Ю.С. Саморядова